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2 LISTOPADA 2025WSPOMNIENIE WSZYSTKICH WIERNYCH ZMARŁYCH

EWANGELIA - (ŁK 23, 44-46.50.52-53; 24, 1-6A)
Było już około godziny szóstej i mrok ogarnął całą ziemię aż do godziny dziewiątej. Słońce się 
zaćmiło i zasłona przybytku rozdarła się przez środek. Wtedy Jezus zawołał donośnym głosem: 
«Ojcze, w Twoje ręce powierzam ducha mojego». Po tych słowach wyzionął ducha. A był tam 
człowiek dobry i sprawiedliwy, imieniem Józef, członek Rady. On to udał się do Piłata i poprosił o 
ciało Jezusa. Zdjął je z krzyża, owinął w płótno i złożył w grobie wykutym w skale, w którym nikt 
jeszcze nie był pochowany. W pierwszy dzień tygodnia niewiasty poszły skoro świt do grobu, niosąc 
przygotowane wonności. Kamień zastały odsunięty od grobu. A skoro weszły, nie znalazły ciała 
Pana Jezusa. Gdy wobec tego były bezradne, nagle stanęło przed nimi dwóch mężów w lśniących 
szatach. Przestraszone, pochyliły twarze ku ziemi, lecz tamci rzekli do nich: «Dlaczego szukacie 
żyjącego wśród umarłych? Nie ma Go tutaj; zmartwychwstał».

Człowiek rodzi się, cierpi i umiera? I nic więcej? Czy to jest największa i najmądrzejsza prawda 
świata? Czy nic innego nie można powiedzieć o życiu człowieka? 2 listopada to wspomnienie 
wszystkich Wiernych zmarłych. Jest to dzień modlitwy za tych, którzy "pragną" i przygotowują 
się do chwały nieba. Nie powinien to być i nie jest "dzień skargi" z powodu utraty kogoś nam 
bliskiego, ani dzień pocieszenia i ukojenia bólu, ale dzień modlitwy. Również jest to dzień refleksji 
nad własnym życiem.

Mariusz Han SJ



Niedziela - 2 listopada
8:00 	 Zbiorowa
9:30 	 Zbiorowa
11:00 	 Za śp.: Mariannę i Władysława Grudzień, 
		  ks. Stanisława Grudzień, Jana Grudzień, 		
		  Katarzynę i Jana Biernat, Marcela Szydłowskiego, 
		  siostrę Aurelię Biernat, Jana Biernat, Antoniego 		
		  Pietras oraz zmarłych z rodziny
13:00 	 Zmarli z rodziny Sobeckich: śp. Józefa, 			 
		  Bronisławy, Czesławy, Krystyny i Eugeniusza; 
		  za śp. Edwarda i Mariannę Hałasik
19:00 	 Wypominki

Poniedziałek - 3 listopada
8:00 	 Zbiorowa
18:00 	 Za śp. Cecylię i Henryka Raszczuk
19:00 	 Wypominki + Nab. do Miłosierdzia

Wtorek - 4 listopada
8:00 	 Zbiorowa
18:00 	 Za śp. Bogdana Budzik w 13-tą rocznicę śmierci, 
		  o radość wieczną
19:00 	 Wypominki

Środa - 5 listopada 
8:00 	 Za Dobroczyńców Jezuickiego Ośrodka Milenijnego
18:00 	 Zbiorowa
19:00 	 Wypominki + Nowenna do MBNP

Czwartek - 6 listopada 
8:00 	 Zbiorowa
18:00 	 Śp. Elżbieta Lech, śp. Agnieszka i Tomasz Materna, 
		  śp. Irena i Marian Cygan, śp. Adam i Jan Wietoszko, 	
		  śp. Zbigniew Maciąg, śp. Bronisław Głowiak
19:00 	 Wypominki plus godzina święta

Piątek - 7 listopada 
8:00 	 Zbiorowa
18:00 	 Wynagradzająca Sercu Pana Jezusa + Nab. do NSPJ
19:00 	 Wypominki 

Sobota - 8 listopada 
8:00 	 Zbiorowa
19:00 	 Wypominki

TRANSMISJE INTERNETOWE:
1. wchodzimy na kanał youtube
2. wpisujemy w wyszukiwarkę ,,jezuici chicago”
3. pojawi się aktualny obraz z kaplicy, tzw. 
    transmisja na żywo.

Każdą transmisję można odtworzyć cofając 
czerwony pasek u dołu ekranu aż do 12 godzin.

Słuchaj! Radio Deon24.com - WNWI 1080 AM pon. - pt. 6:00 AM - 11:00 AM - office@radiodeon.com

PORZĄDEK NABOŻEŃSTW
MSZE ŚWIĘTE:

Poniedziałek - sobota: 8:00, 18:00 i 19:00
Sobota: 8:00 i 19:00

W 1-szą sobotę miesiąca - Msza dla chorych: 17:00
Niedziela: 8:00, 9:30, 11:00, 13:00, 19:00, 20:30

Uroczystości: 8:00, 11:00, 17:00, 19:00
Adoracja: pon-pt: 18:30; sob-niedz: 18:00

NABOŻEŃSTWA:
Poniedziałek: 18:45 - Koronka do Mił. Bożego

Środa: 18:45 - Nowenna do M.B. Nieust. Pomocy
Piątek: 18:45 - Nab. do Serca Pana Jezusa

SPOWIEDŹ ŚW.:
Poniedziałek - sobota - 7:30 i 18:30

Niedziela - pół godz. przed każdą Mszą św,
W 1. piątek miesiąca - 7:30-8:30; 17:30-19:30

Sanktuarium Najświętszego Serca Pana Jezusa
Jezuicki Ośrodek Milenijny

www.jezuici.org

5835 W. Irving Park Rd. • Chicago, IL 60634

Biuro czynne: pon - sob: 15:30 - 20:30
tel. 773-777-7000 fax. 773-427-0126

e-mail: agendajomu@gmail.com

Czek z donacją prosimy wypisywać na:
Polish Messenger of the Sacred Heart.

***
Sacred Heart Mission House

4105 N. Avers Ave., Chicago, IL 60618
tel. 773-588-7476; fax 773-588-6517

Rektor Sanktuarium i Przełożony Jezuitów
o. Marek Janowski, SJ  
o. Tomasz Szymczyk, SJ 

o. Michał Gołąb, SJ 
o. Paweł Witon, SJ 

o. Robert Wojnowski, SJ
br. Adam Poręba, SJ 

Radio DEON:
www.deon24.com - Tel. (773) 283 2425

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH



PLAN PEREGRYNACJI W JOM
SOBOTA - 1 LISTOPADA - msza św. godz. 17:00, 19:00 i adoracja krzyża papieskiego
NIEDZIELA - 2 LISTOPADA - msza św. godz. 19:00 i adoracia krzyża papieskiego

HISTORIA KRZYŻA JANA PAWŁA II Z WIELKIEGO PIĄTKU 2005 
W roku 1990 w jednej z bieszczadzkich parafii uległa wypadkowi pewna kobieta i nie mogła już chodzić. 
Około roku 1997 poprosiła męża, który miał uzdolnienia w kierunku rzeźby w drewnie, aby wykonał dla niej 
krzyż z figurką Chrystusa. Po wykonaniu krzyż zawisnął na ścianie i od tej pory chora mogła jednoczyć się z 
Chrystusem i znosić po chrześcijańsku swoją chorobę.  W roku 2000 z tej parafii jechali pielgrzymi do Rzymu 
na uroczystości Roku Jubileuszowego. Małżonkowie ci spontanicznie podjęli decyzję, aby ten krzyż przekazać 
Ojcu Świętemu Janowi Pawłowi II. Następnie ten krzyż znalazł się w apartamentach ks. Mieczysława 
Mokrzyckiego - osobistego Sekretarza Jan Pawła II. W czasie pamiętniej drogi krzyżowej Jan Paweł II był 
bardzo osłabiony,  z trudem utrzymywał krzyż w swoich dłoniach. O. Jan Góra tak ujął całą sytuację: „to ten 
krzyż towarzyszył Ojcu Świętemu Janowi Pawłowi II w ostatnich dniach życia. To z nim rozmawiał, jemu się 
powierzał… Ten krzyż był obecny w Jego modlitwie, rozmyślaniu i cierpieniu. Wielki Papież w swej samotnej 
modlitwie odkrywał mu swoją duszę, a Ukrzyżowany Chrystus odkrywał Mu drogę do swojego nieba…  
Z tym krzyżem wszedł w zażyłość i jemu powierzył swe tajemnice. Te tajemnice, bardzo skrótowo naznaczone 
dotknięciem czoła, policzków i serca… są one również świadectwem Jego wewnętrznego życia”. Ten krzyż jest 
dzisiaj na stałe zameldowany w bocznej nawie kościoła we wsi Kraczkowa pod Rzeszowem. Jednak niełatwo 
go tam zastać. Ciągle jeździ po parafiach, po seminariach i po szpitalach całej Polski. Gdzie się pojawi, tam 
ludzie padają na kolana i adorują rozpiętego na nim Chrystusa. W ostatnich tygodniach peregrynował 
przez całą Japonię śladami katolickich męczenników nawiedzając miejsce objawień maryjnych w Akita.  
Dzisiaj mamy niecodzienną okazje adorować ten wyjątkowy krzyż w USA.
Ten krzyż splata historie cierpienia trzech osób. Jana Pawła II, który przytulał się do niego w czasie ostatniej 
Drogi Krzyżowej. Pani Janiny Trafalskiej, przykutej do wózka od czasu, gdy w wieku 29 lat wypadła z okna. 
No i Pana Jezusa.

Po listę innych parafii gdzie będzie peregrenacja odwiedź naszą stronę internetową.

W związku ze zbliżającym się bardzo pięknym świętem pamięci o naszych 
bliskich, którzy wiedzą i widzą już więcej niż my, serdecznie zapraszamy 
na pełne wzruszeń spotkanie podczas którego muzyka i poezja staną się 
mostem między pamięcią a nadzieją. W nastrojowej atmosferze wspólnie 

zatrzymamy się by wspominać, słuchać i czuć.

2 LISTOPADA, GODZ. 19:00
W programie: utwory pełne światła, miłości i emocji, słowo refleksji 

oraz chwile, które pozostaną w sercu.
Prosimy o przesyłanie zdjęć bliskich, o których chcecie pamiętać, załącza-
jąc również ich imiona i nazwiska oraz rok urodzenia i odejścia do nowe-

go życia na email: wpamiecizawsze@gmail.com
Niech to będzie wieczór Świętych Obcowania. 

Wstęp wolny
Zdjęcia prosimy wysyłać najpóźniej do 29 października.

Miesiąc listopad jest szczególnym czasem modlitwy za zmarłych. WSZYSTKIE MSZE ŚWIĘTE W 
LISTOPADZIE O GODZ. 19:00 BĘDĄ SPRAWOWANE W INTENCJACH WYPOMINKOWYCH. 
Po Mszy Będziemy wspominać zmarłych polecanych w wypominkach prosząc o Miłosierdzie dla nich 
i odmawiając w ich intencji koronkę do Miłosierdzia Bożego. Przez najbliższy tydzień można uzyskać 
odpust zupełny nawiedzając cmentarz i modląc się za zmarłych i Ojca Świętego. Przed wyjściem z 
kościoła są dostępne kartki wypominkowe na których można wpisać nazwiska swoich bliskich zmarłych.  
Pamiętajmy o tych, którzy odeszli.



Wysławiamy Cię, Boże, wysławiamy, wzywamy Twego imienia, opowiadamy Twe cuda.
–––––––– * ––––––––

(Ps 75,2)

Ukażesz mi ścieżkę życia, pełnię radości u Ciebie.
–––––––– * ––––––––

(Ps 16,11))

W rękach Boga i Maryi
Krystyna

To był listopad 1954 roku. Mój brat miał wtedy dziewięć lat. Przechodził przez jezdnię i, nie zauważywszy 
jadącego z naprzeciwka samochodu ciężarowego, został potrącony. Na skutek tego 
wypadku doznał poważnej rany z tyłu głowy, miał połamaną miednicę i pęknięty 
pęcherz. Operacja trwała kilka godzin, a operował nieżyjący już dzisiaj doktor 
Ermich. Brat stracił dużo krwi, a jego stan był bardzo ciężki. Po operacji rodzice 
usłyszeli, że lekarze zrobili wszystko, co tylko możliwe, a reszta pozostaje w rękach 
Pana Boga. Przez sześć tygodni brat leżał zupełnie unieruchomiony, a mama z 
rodziną dzień i noc czuwali przy nim. 
	 Wszyscy chodziliśmy na Nowennę do Matki Bożej Nieustającej Pomocy i 
błagaliśmy w modlitwach o cud. Po jakimś czasie brat był ponownie operowany, a 
rodzina trwała w tym czasie na modlitwie przed obrazem Matki Bożej. Zostaliśmy 

wysłuchani, mój brat powrócił do zdrowia. Wiemy wszyscy, że to był cud, który Matka Boża wyprosiła u swego 
Syna Jezusa. Mój brat żyje do dziś, ma sześćdziesiąt siedem lat, regularnie uczęszcza na Nieustanną Nowennę 
do Matki Bożej Nieustającej Pomocy, dziękując za cud powrotu do życia.

Nie dopuściłaś, o Matko Najdroższa, do tego…
Katarzyna

Matko moja, składam gorące podziękowanie Tobie i Twojemu miłosiernemu Synowi za to, że ocaliliście 
mi życie w ciężkiej chorobie. Miałam znikome szanse na przeżycie, a jednak dzięki temu, że modliłam się, 
Bóg nie dał mi umrzeć bez pojednania z Nim. Gdy dziś pomyślę, że mogłam umrzeć w grzechu ciężkim, to 
przerażenie mnie ogarnia i tym większą wdzięczność czuję do Ciebie, że nie dopuściłaś, o Matko Najdroższa 
do tego; dziś pragnę Ci za to wszystko wynagrodzić. Kiedyś w dzieciństwie ksiądz uczył mnie w szkole, że 
Matka Najświętsza nie dopuści do tego, by człowiek umarł w grzechu ciężkim, jeśli za swego życia modlił się 
różańcem, jeśli choć raz w życiu odprawił dziewięć pierwszych piątków miesiąca. Te uwagi głęboko zapadły mi 
w serce i przestrzegałam ich. I, jak się okazało, jest to głęboka prawda. 
	 Równocześnie, Matko moja ukochana, pomóż mi, by moje prośby, które obecnie do Ciebie zanoszę, a które Ty 
dobrze znasz, spełniły się. Dopomóż mi także, abym mogła szerzyć nabożeństwo do Syna Twego miłosiernego. 
Cieszę się, kiedy widzę, że tu na Nowennę Nieustanną do Ciebie przychodzi tyle ludzi, by powierzać Ci swoje 
troski i radości…

Świadectwa z książki: CUDA MATKI BOŻEJ NIEUSTAJĄCEJ POMOCY- Wydawnictwo WAM



ŚW. MARCIN DE PORRES - OJCIEC DOBROCZYNNOŚCI

Marcin de Porres był człowiekiem skromnym, określał siebie mianem "psa murzyńskiego". Był jednak szanowany 
i podziwiany przez ludzi wszystkich klas i zawodów. Członkowie jego wspólnoty nazywali Marcina "ojcem 
dobroczynności" i mianowali go swoim przełożonym.

	 Urodził się 9 grudnia 1569 r. w Limie (dzisiejszej stolicy Peru). Był nieślubnym 
dzieckiem hiszpańskiego szlachcica Juana de Porres i mulatki Anny Valasquez 
(Vasquez-). Zrazu zapisano go w księdze chrztów jako dziecko nieznanego ojca, 
potem Juan uznał go za naturalnego syna, ale nie przeszkadzało mu to porzucić 
jego matki.
	 By zdobyć środki do życia, Marcin był przez jakiś czas balwierzem-chirurgiem, 
potem wstąpił do dominikanów i złożył u nich profesję jako brat zakonny.  
Do końca życia był infirmarzem. Zajęcie to stało się dla niego doskonałą okazją 
do rozsiewania wokół bogactw swego przedobrego serca. Szczególnie troskliwie 
nachylał się ku biedakom, wyrzutkom, chorym. Założył sierociniec w Limie. 
	 Wkrótce też stał się postacią szeroko znaną i niemal legendarną. Przypisywano 
mu dar czynienia cudów. Ale gdyby nawet wyrażenie to wziąć w ścisłym znaczeniu 
i próbować podważyć je w odniesieniu do niektórych poczynań i uzdrowień,  
to jednak za cuda jego dobroci uznać trzeba cierpliwe posługiwanie i łagodność. 
Jakby mu nie dosyć było okazji do świadczenia dobroci wobec ludzi, rozsiewał ją 

także na zwierzęta, nawet szczury, które potrafił uciszyć, godzić, pielęgnować. 
	 Zmarł 3 listopada 1639 r. Beatyfikował go Grzegorz XVI w r. 1837, a kanonizował Jan XXIII w r. 1962.  
Do odnowionego kalendarza liturgicznego wszedł jako przedstawiciel Kościołów południowoamerykańskich. 
Jego wspomnienie obchodzone jest 3 listopada. Święty Marcin de Porres jest patronem zgody na tle rasowym, 
sprawiedliwości społecznej i ludzi o rasie mieszanej.

Henryk Fross SJ 

W SOBOTĘ 8 LISTOPADA 
zapraszamy osoby starsze 
NA KOLEJNE SPOTKANIE 
WSPÓLNOTY SENIORÓW. 
MSZA ŚWIĘTA O 8 RANO.
Spotkanie odbędzie się 
w kawiarence na dole. 
W imieniu o. Roberta 
serdecznie zapraszamy.

WSPÓLNOTA SENIORÓW



Zarezerwuj sobie czas na

Kurs przedmałżeński, 
który odbędzie się w JOM 
w terminie 7 i 14 lutego 2026, 
w godzinach od 9:00 do 15:00. 

Zapisy w biurze JOM od 1 grudnia 2025. 

MSZA W RADIU DEON - Niedzielna Msza św. o godz. 8 rano jest transmitowana przez radio 
na falach ultrakrótkich 104,7  oraz 107,1 FM, a także na fali średniej 1030 AM

 
Intencje Papieskiej Światowej Sieci Modlitwy

LISTOPAD 2025: O zapobieganie samobójstwom
Módlmy się, aby osoby zmagające się z myślami samobójczymi znalazły w swojej wspólnocie 

potrzebne wsparcie, opiekę i miłość i otworzyły się na piękno życia.

W CZWARTEK  
6 LISTOPADA

po Mszy wieczornej 
Godzina Święta

W PIĄTEK 7 LISTOPADA
O 19:00 MSZA ŚWIĘTA 
WYNAGRADZAJĄCA 
NAJŚWIĘTSZEMU 
SERCU PANA JEZUSA

Donacje na Jezuicki Ośrodek Millenijny 
można przekazywać przez Zelle:

zellejom@gmail.com Dopisek: Ofiara na JOM
W przypadku intencji mszalnych: Ofiara za Mszę 

oraz imię osoby, za którą jest odprawiana. 
Dziękujemy za wsparcie.



W każdą niedzielę zapraszamy do kawiarenki (10:00 - 15:00) i do biblioteki (10:30 - 13:00). Sponsor ciast: Smakowski Deli.

Wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych - 2 listopada 2025

Dziś wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych. Porządek Mszy jak w 
każdą niedzielę. NIE BĘDZIE MSZY O GODZ. 20:30. Aby uczcić naszych 
zmarłych, zapraszamy na godzinę 19:00, na Mszę Świętą oraz szczególny 
wieczór przygotowany przez Wspólnotę Małżeństw Katolickich. Będzie to 
„Koncert Miłości i Pamięci” – połączony z modlitwą za tych, co odeszli.  
Podczas czuwania będą wyświetlane nadesłane zdjęcia naszych bliskich 
zmarłych. Będzie też wystawiony do publicznej adoracji krzyż papieski, 
który schorowany i cierpiący Jan Paweł II przytulał do serca podczas drogi 
krzyżowej w Koloseum w której już fizycznie uczestniczyć nie mógł. 
Serdecznie zapraszamy.

 *** 
Miesiąc listopad jest szczególnym czasem modlitwy za zmarłych. Wszystkie 
Msze Święte w listopadzie o godz. 19:00 będą sprawowane w intencjach 
wypominkowych. Po Mszy Będziemy wspominać zmarłych polecanych w 
wypominkach prosząc o Miłosierdzie dla nich i odmawiając w ich intencji 
koronkę do Miłosierdzia Bożego. Przez najbliższy tydzień można uzyskać 
odpust zupełny nawiedzając cmentarz i modląc się za zmarłych i Ojca 
Świętego. Przed wyjściem z kościoła są dostępne kartki wypominkowe na 
których można wpisać nazwiska swoich bliskich zmarłych.  Pamiętajmy o 
tych, którzy odeszli.

 *** 
W tym tygodniu w kalendarzu liturgicznym obchodzimy następujące 
wspomnienia i uroczystości: w poniedziałek św. Marcina de Porres, 
zakonnika, we wtorek św. Karola Boromeusza (imieniny św. Jana Pawła 2).

 *** 
W poniedziałek po mszy świętej wieczornej spotkanie lektorów.

 *** 
We wtorek spotkanie szafarzy Najświętszego Sakramentu. Również we 
wtorek spotkanie grupy kontemplacyjnej. W sobotę, po Mszy porannej 
spotkanie seniorów.

 *** 
W tym tygodniu przypadają pierwszy czwartek i piątek miesiąca. W czwartek 
po mszy wieczornej zapraszamy na godzinę świętą. W piątek spowiadamy 
rano o 7.30 oraz wieczorem od 17:30. Wieczorna Msza Święta będzie 
sprawowana w intencji wynagradzającej Najświętszemu Sercu Pana Jezusa. 
Po Mszy spotkanie członków Apostolstwa modlitwy. 

*** 
Za tydzień będziemy gościć w naszej wspólnocie młodzież ze Wspólnoty 
Małżeństw Katolickich w Chicago. Młodzi zagrają i zaśpiewają dla nas 
podczas mszy oraz będą sprzedawać pączki i ciasta z których dochód 
zostanie przeznaczony na dofinansowanie wyjazdu na National Catholic 
Youth Conference (NCYC) w Indianapolis w Indiana. Dziękujemy za 
wsparcie naszej polonijnej młodzieży.

 *** 
Dziś przedstawiciele społeczności katolickiej z Ziemi Świętej będą 
rozprowadzać przedmioty religijne z drzewa oliwnego. Zachęcamy do 
zakupu pamiątek i wsparcia w ten sposób katolików w Ziemi Świętej.

 *** 
Zapraszamy do korzystania z kawiarenki i biblioteki ośrodka. Cukierni 
Smakowski Deli dziękujemy za cotygodniowe fundowanie ciast i 
drożdżówek. Naszych przyjaciół i dobroczyńców polecamy Sercu 
Jezusa. Solenizantom i jubilatom tygodnia składamy serdeczne życzenia 
zdrowia i błogosławieństwa, a wszystkim życzymy dobrego tygodnia. 
Szczęść Boże!

www.wspolnotajasmin.org

Modlitwa TaizéModlitwa Taizé
II sobota 20:00 - 21:15II sobota 20:00 - 21:15

Czwartek przed I piątkiem miesiąca
GODZINA ŚWIĘTA 20:00 - 21:00

Wspólnota Życia Chrześcijańskiego w Chicago
                     Polish Chistian Life Community

                        spotkania formacyjne, eucharystia, wspólnota,
                         apotolstwo, duchowość ignacjańska

                http://chicago.wzch.orgWŻChicago

ADOPCJA SERCA adopcjasercachicago@gmail.com 
(proszę zostawić wiadomość) tel. 224 603 2237

Grupa wsparcia dla osób w żałobie
Dzwoń tel. 630 921 1810

AL - ANON OdNowa
(8747 W Lawrence, CH) sob. 6pm - Tel: 773-663-8287

WARSZTATY-,,12 kroków-ku pełni życia- wreszcie żyć”
Informacje tel. 773.865.4955 & 773.322.3820

KRYZYS MAŁŻEŃSKI

www.sychar.org
773.865.4955 - Alicja 
773.322.3820 - Halinka

Naturalna metoda planowania rodziny
INFORMACJE TEL. 708 983 4158

NAPROTECHNOLOGIA

NOWA DROGA-6255 W. Belmont Ave. Chicago
AA - pt. 20:30, sob. 20:30

NA śr. 20:00, pt. 19:00, sob. 19:00 i niedz. 19:15

MĘSKA GRUPA RÓŻAŃCOWAMĘSKA GRUPA RÓŻAŃCOWA
I soboty miesiąca 8:00 amI soboty miesiąca 8:00 am

O. Marek Janowski SJO. Marek Janowski SJ

PORADNIA RODZINNA- psycholog 
Małgorzata Olczak tel. 773-814-0324

SPOTKANIE GRUPY KONTEMPLACYJNEJ
w 1-szy i 3-ci wtorek miesiąca po mszy o 7pm

Czwartek o godz. 19:45
O. Michał Gołąb, SJ

SPOTKANIE BIBLIJNESPOTKANIE BIBLIJNE

WSPÓLNOTA SENIORÓW
2-GA i 4-TA SOBOTA MIESIĄCA 
prowadzi o. Robert Wojnowski

WSPÓLNOTA ANONIMOWYCH NARKOMANÓW 
I OSÓB UZALEŻNIONYCH. KAŻDA SOBOTA 18:30

każdy I piątek miesiąca, godz.19:00
o. Tomasz Szymczyk SJ 
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